



Warszawa, 15 .01.2021 r.

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna

ul. Krucza 50  
00-025 Warszawa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

**„Zakup dostępu na jeden rok do danych nt. światowych gospodarek i przedsiębiorstw na rynkach międzynarodowych - 3 części” (nr postępowania: DOW.DSA.25.49/2020/PN)**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art.38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania ogólne.

1. Czy oferta musi być wyrażona w PLN?

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ – oferta musi być wyrażona w PLN.*

2. Czy wniosek i opis produktu musi być podpisany oraz przesłany mailem czy też pocztą?

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ – oferta musi mieć formę pisemną, posiadającą podpisy uprawnionych osób. Powinna zostać złożona osobiście w siedzibie zamawiającego lub przesłana drogą pocztową – zgodnie z SIWZ (roz. XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERTY).*

3. W dokumentacji SIWZ jest zapis:

*„Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, bez wezwania Zamawiającego przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia – Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ. 8. Dokumenty i oświadczenia składane są w formie przewidzianej w rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2020 roku poz. 1282 t.j. z późn. zm.).”*





Chciałam zapytać czy powinniśmy to oświadczenie przesłać jak najszybciej czy może istnieje możliwość przesłania go razem ze wszystkimi przygotowanymi dokumentami?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ „Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, bez wezwania Zamawiającego przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp

Pytania dot.: **Część II. Zakup dostępu do internetowej bazy danych polskich i zagranicznych osób prawnych.**

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymania – w ramach dostępu do bazy danych polskich i zagranicznych przedsiębiorstw - danych osobowych (np. wspólników sp. z o.o. czy osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą)?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza możliwości otrzymywania danych osobowych. Dane te nie powinny być zawarte w przesyłanych zakresach danych.*

2. Czy Zamawiający dopuszcza realizację dostępu do bazy danych zagranicznej tylko w języku angielskim, do bazy danych krajowej w języku polskim i angielskim?

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ - dostęp do całej bazy powinien być co najmniej w językach polskim i angielskim.*

3. Czy Zamawiający dopuszcza realizację dostępu do bazy danych polskich i zagranicznych poprzez świadczenie usługi w oparciu o dwa niezależne produkty?

Odpowiedź: *Zgodnie z SIWZ – dostęp do bazy danych powinien zostać zapewniony z pomocą pojedynczego serwisu.*

4. Czy Zamawiający dopuszcza realizację dostępu do bazy danych zagranicznych bez oznaczenia klasyfikacji produktowej (własnej), z możliwością selekcji branżowej wg. klasyfikacji branżowych?

Odpowiedź: *Zamawiający oczekuje dostępnej klasyfikacji produktowej.*

5. Czy Zamawiający dopuszcza realizację dostępu do bazy danych zagranicznych przedsiębiorstw bez oznaczenia docelowych krajów importu, eksportu oraz wskazania wartości obrotu w imporcie i eksporcie?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza realizacji dostępu z pominięciem wskazanych danych. Są one istotne z punktu widzenia charakteru działalności Zamawiającego.*





6. Czy Zamawiający dopuszcza realizację dostępu do bazy danych zagranicznych przedsiębiorstw poprzez nadanie hasła dostępowego dla Głównego Administratora po stronie Zamawiającego, który w ramach uprawnień nadaje loginy pozostałym Użytkownikom po stronie Zamawiającego (w odniesieniu do zapisów Załącznik nr 2.2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, Do Części II.: Zakup dostępu do internetowej bazy danych polskich i zagranicznych osób prawnych, Par 6 pkt 2)  
Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.*

7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w odniesieniu do Załącznik nr 2.2 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, Do Części II.: Zakup dostępu do internetowej bazy danych polskich i zagranicznych osób prawnych, Par 7 pkt 1 z uwzględnieniem przedpłaty oraz z wyłączeniem ilościowych przeliczeń zużycia pakietów eksportu?  
Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.*

Pytania dot.: **Część III. Zakup dostępu do bazy raportów umożliwiających analizę kondycji finansowej osób prawnych polskich i zagranicznych i ryzyka współpracy z nimi.**

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymania – w ramach dostępu do bazy raportów umożliwiających analizę kondycji finansowej przedsiębiorców - danych osobowych (np. wspólników sp. z o.o. czy osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą)?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza możliwości otrzymywania danych osobowych. Dane te nie powinny być zawarte w przesyłanych zakresach danych.*

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu płatności opisanego w Załącznik nr 2.3 do SIWZ, ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY, Do Części III: Zakup dostępu do bazy raportów umożliwiających analizę kondycji finansowej osób prawnych polskich i zagranicznych i ryzyka współpracy z nimi, w par 6 pkt 1, pkt 3 podpunkt a), b) z uwzględnieniem przedpłaty oraz z wyłączeniem fakturowań miesięcznych?  
Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.*

Pełnomocnik Zamawiającego

Aneta Sielewicz

Dyrektor

Departamentu Obsługi Wewnętrznej

